
Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue 85cc CLERY SAINT ANDRE (1.6 km)

Classement de journée  85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2025 14:34

Pos. N° Nom Club Points Manche … Manche 2  …

1 123 LORIOT Luca AM Montlouisienne 100 50 50
2 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais 90 45 45
3 4 LUPIN Loann Bourges Racing Team 86 43 43
4 20 RODA Keylan MX Guilleville 82 41 41
5 19 POMMIER Mateo MX Guilleville 78 39 39
6 18 ASSELAIN JOUSSELIN Jules (HL) MX Saumurois 74 37 37
7 320 BOUCLE Ayden AM Montlouisienne 64 31 33
8 222 TESSIER TRUBLARD Bastien MC Ascheres 64 35 29
9 305 COUPLET Ilyes MC Castelroussin 61 26 35
10 221 THIERREE Esteban MC Dreux 61 33 28
11 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville 60 30 30
12 9 EDOUARD Maxence MC St André 55 28 27
13 998 LELEU Alexis MX Guilleville 53 22 31
14 119 PAYEN BROCHARD Sacha MX Guilleville 53 27 26
15 45 GUIGNARD Timo AM Montlouisienne 52 29 23
16 313 ROULET Thibault MX Guilleville 47 23 24
17 27 PATIN Doryann MC Berchères les Pierres 47 25 22
18 812 LANGER Paul MC St André 45 24 21
19 430 AUGERAY Maiwen Bourges Racing Team 43 18 25
20 377 VOISE Nolan MC St André 39 19 20
21 622 AUBRY Emmy MX Guilleville 37 20 17
22 21 CADIEU Clement Mot'Orbi Club 37 21 16
23 11 ROQUIER Nathan MC Donnery 36 17 19
24 22 DAVID Sasha MC Ascheres 34 16 18

Directeur de Course: D Dion Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Cailly
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue 85cc CLERY SAINT ANDRE (1.6 km)

Class. journée Chpt Ligue 85cc Espoirs Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2025 14:30

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche 1 Manche 2

1 123 LORIOT Luca AM Montlouisienne + 12 ans 100 50 50
2 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais + 12 ans 90 45 45
3 4 LUPIN Loann Bourges Racing Team - 12 ans 86 43 43
4 20 RODA Keylan MX Guilleville + 12 ans 82 41 41
5 19 POMMIER Mateo MX Guilleville + 12 ans 78 39 39
6 320 BOUCLE Ayden AM Montlouisienne - 12 ans 68 33 35
7 222 TESSIER TRUBLARD Bastien MC Ascheres + 12 ans 67 37 30
8 305 COUPLET Ilyes MC Castelroussin - 12 ans 64 27 37
9 221 THIERREE Esteban MC Dreux + 12 ans 64 35 29
10 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville + 12 ans 62 31 31
11 9 EDOUARD Maxence MC St André + 12 ans 57 29 28
12 998 LELEU Alexis MX Guilleville + 12 ans 56 23 33
13 119 PAYEN BROCHARD Sacha MX Guilleville - 12 ans 55 28 27
14 45 GUIGNARD Timo AM Montlouisienne + 12 ans 54 30 24
15 313 ROULET Thibault MX Guilleville - 12 ans 49 24 25
16 27 PATIN Doryann MC Berchères les Pierres - 12 ans 49 26 23
17 812 LANGER Paul MC St André + 12 ans 47 25 22
18 430 AUGERAY Maiwen Bourges Racing Team + 12 ans 45 19 26
19 377 VOISE Nolan MC St André + 12 ans 41 20 21
20 622 AUBRY Emmy MX Guilleville + 12 ans 39 21 18
21 21 CADIEU Clement Mot'Orbi Club + 12 ans 39 22 17
22 11 ROQUIER Nathan MC Donnery + 12 ans 38 18 20
23 22 DAVID Sasha MC Ascheres - 12 ans 36 17 19

Directeur de Course: D Dion Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Cailly
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue OPEN Expert

class. journée Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/05/2025 09:00

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Open Ex… Open Co… Open Loisir

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 450 100 100
2 9 VIAL Max MC Sassay 450 90 90
3 195 CARLIER Lois MC Dreux 250 84 84
4 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 450 82 82
5 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 450 80 80
6 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 450 70 70
7 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 450 70 70
8 120 TRETON Alcide MC Cloysien 250 65 65
9 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 65 65
10 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 62 62
11 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 450 60 60
12 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 57 57
13 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 450 57 57
14 774 VERGER Maxime A.M.M.B 250 57 57
15 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 450 55 55
16 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 450 54 54
17 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 53 53
18 39 SOUFFLARD Jack Alexandre MV Chateaurenard 450 53 53
19 18 NAQUIN Paul A.M.M.B 450 51 51
20 426 GARZANDAT Nathan MC Du Montargois 250 50 50
21 191 TOUCHARD Antoine (HC) MV Chateaurenard 250 48 48
22 728 THOMAS Gregory MC Berry 250 47 47
23 218 NICOLLE Mathieu MC Donnery 250 45 45
24 54 PATTE Geoffrey AM Montlouisienne 450 45 45
25 303 COLOMBEL Florian Ass. Sports Elec Dampierre 450 44 44
26 858 JACHIMOWIEZ Jordan MV Chateaurenard 250 44 44
27 142 JACQUELIN Mathias MC Donnery 250 43 43
28 747 JOUBERT Nicolas MC Sassay 250 43 43
29 118 BAGOT Lucas MC Mad Chartainvilliers 250 42 42
30 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 42 42
31 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 40 40
32 79 CHAINTREAU Mathieu Mx Chenou 450 40 40
33 151 LIMA Jefferson MC St André 450 39 39
34 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 450 39 39
35 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 250 38 38
36 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 250 38 38
37 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 450 38 38
38 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 38 38
39 15 HOURMAN Florian MC Donnery 250 35 35
40 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 35 35
41 683 MESLAND Kiara Mecatland FEM. 35 35
42 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 34 34
43 847 CLOP Sebastien Moto Sport Couture 450 33 33
44 725 BOIREAU Alexandre MC Sassay 250 30 30
45 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 250 30 30
46 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 29 29
47 219 NOYER Quentin MC Donnery 450 28 28
48 286 MAZOUE Agathe (HL) MC du Pays des Olonnes FEM. 28 28
49 421 SAMSON Killian MC Donnery 250 26 26
50 911 BARBANCHON Florian Mx Chenou 250 26 26
51 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 450 25 25
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue OPEN Expert

class. journée Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/05/2025 09:00

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Open Ex… Open Co… Open Loisir

52 102 MASSON Germain MC Du Montargois 250 24 24
53 37 VIGOUREUX Stephane MX Guilleville 250 23 23
54 62 FORTES LIMA Jonathan (HC) MX Guilleville 250 23 23
55 91 CYPRES Florian MC Sologne 250 23 23
56 924 GIROGUY Guillaume MC Donnery 250 23 23
57 196 GOLLEAU Anthony MC Du Montargois 250 22 22
58 23 VIOLAS Florian MX Guilleville 250 21 21
59 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 250 21 21
60 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 450 20 20
61 805 SANTOS Frederic MC Donnery 450 19 19
62 10 VASSELIN Geraud (HL) MC des ESTEYS 250 18 18
63 182 RIVIERRE Enzo A.M.C Orleanais 250 18 18
64 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 18 18
65 269 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 250 16 16
66 285 EDOUARD Gabin MC St André 250 16 16
67 297 DUQUENET Jeremy MC Sassay 250 16 16
68 312 PRESLES Nathan MC Du Montargois 250 15 15
69 429 LAURENT Leo MX Guilleville 250 15 15
70 420 SAMSON Evan MC Donnery 250 14 14
71 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 14 14
72 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 250 14 14
73 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 13 13
74 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 250 13 13
75 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 250 13 13
76 451 LANGER Jeremy MC St André 250 12 12
77 215 LALOU Karl MC Brou 250 11 11
78 230 BEAUCHAMP Lubin MC Brou 250 11 11
79 233 PERREAU Albin MC St André 250 10 10
80 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 250 10 10
81 356 BERTHOMIER Wilfried CMV Drevant 250 8 8
82 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 250 7 7
83 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 250 7 7
84 317 CHEREAU Damien MV Chateaurenard 250 7 7
85 716 BADAIRE Mathys MC Coullons 250 7 7
86 64 MONVOISIN Nicolas Moto Quad 41 250 2 2
87 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 2 2
88 117 MONVOISIN Jeremy Moto Quad 41 250 2 2
89 34 COME Maxime TC de Corbon 250 2 2
90 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 250 2 2
91 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 250 2 2
92 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 250 2 2
93 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 250 2 2
94 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 2 2
95 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 2 2
96 315 GUE Valentin MX Guilleville 250 2 2
97 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 2 2
98 139 DE OLIVEIRA Philippe MC Donnery 250 2 2
99 425 FUSELIER Kylian MC St André 250 2 2
100 385 SERRUYA Mattew Mx Aunay sous Auneau 250 2 2
101 810 LOUBES Antonin MC Berry 450 2 2
102 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 250 2 2
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue OPEN Expert

class. journée Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/05/2025 09:00

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Open Ex… Open Co… Open Loisir

103 165 VERPOEST Axel MC Mad Chartainvilliers 250 2 2
104 313 ALLANIC BOSOTTI Pierre MC St André 250 2 2
105 75 BREAU Tony MC St André 450 2 2
106 51 BACHELIER Emilien Boischaut MC 450 2 2
107 59 MATHIEU Mathis A.M.C Orleanais 250 2 2
108 314 ORANGE Maxime MC Coullons 250 2 2
109 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois FEM. 2 2
110 700 ROBINET Anthony (HC) MC la Ruche Nouanaise 250 2 2
111 80 LACOUR Sarah A.M.C Orleanais FEM. 2 2
112 19 THEVENON Luna MX Guilleville FEM. 2 2
113 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 250 2 2
114 40 MOREAU Alexandre MX Guilleville 250 2 2
115 13 BRUNEAU Lesly AM Montlouisienne FEM. 2 2
116 712 GUILLANEUF Theo MC la Ruche Nouanaise 250 2 2
117 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 2 2
118 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 250 2 2
119 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 250 1 1
120 268 HUGUET Alexandre MC Sologne 250 1 1
121 427 SYLVESTRE Jonathan MC Dreux 450 1 1
122 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 1 1
123 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 250 1 1
124 167 BROUSSE Dominique MC Sologne 250 0 0
125 4 VASSELIN Guilhem (HL) MC des ESTEYS 450 0 0

Directeur de Course: D Dion Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Cailly
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue OPEN Expert

Class. journée Chpt Ligue Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2025 16:40

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé Loisir

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 450 100 100
2 9 VIAL Max MC Sassay 450 90 90
3 195 CARLIER Lois MC Dreux 250 84 84
4 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 450 82 82
5 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 450 80 80
6 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 450 70 70
7 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 450 70 70
8 120 TRETON Alcide MC Cloysien 250 65 65
9 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 450 65 65
10 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 62 62
11 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 450 60 60
12 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 57 57
13 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 450 57 57
14 774 VERGER Maxime A.M.M.B 250 57 57
15 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 450 55 55
16 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 450 54 54
17 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 53 53
18 39 SOUFFLARD Jack Alexandre MV Chateaurenard 450 53 53
19 18 NAQUIN Paul A.M.M.B 450 51 51
20 426 GARZANDAT Nathan MC Du Montargois 250 50 50
21 728 THOMAS Gregory MC Berry 250 48 48
22 54 PATTE Geoffrey AM Montlouisienne 450 46 46
23 218 NICOLLE Mathieu MC Donnery 250 45 45
24 303 COLOMBEL Florian Ass. Sports Elec Dampierre 450 45 45
25 747 JOUBERT Nicolas MC Sassay 250 45 45
26 142 JACQUELIN Mathias MC Donnery 250 44 44
27 858 JACHIMOWIEZ Jordan MV Chateaurenard 250 44 44
28 773 NAUDIN Romain MC Sassay 450 43 43
29 118 BAGOT Lucas MC Mad Chartainvilliers 250 42 42
30 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 42 42
31 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 250 40 40
32 79 CHAINTREAU Mathieu Mx Chenou 450 40 40
33 151 LIMA Jefferson MC St André 450 39 39
34 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 450 39 39
35 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 450 39 39
36 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 250 38 38
37 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 38 38
38 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 36 36
39 15 HOURMAN Florian MC Donnery 250 35 35
40 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 35 35
41 683 MESLAND Kiara Mecatland FEM. 35 35
42 847 CLOP Sebastien Moto Sport Couture 450 34 34
43 725 BOIREAU Alexandre MC Sassay 250 30 30
44 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 30 30
45 92 CENDRIER Geoffrey MC Sassay 250 30 30
46 219 NOYER Quentin MC Donnery 450 28 28
47 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 450 27 27
48 421 SAMSON Killian MC Donnery 250 27 27
49 911 BARBANCHON Florian Mx Chenou 250 26 26
50 102 MASSON Germain MC Du Montargois 250 25 25
51 37 VIGOUREUX Stephane MX Guilleville 250 24 24
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue OPEN Expert

Class. journée Chpt Ligue Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2025 16:40

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé Loisir

52 196 GOLLEAU Anthony MC Du Montargois 250 23 23
53 91 CYPRES Florian MC Sologne 250 23 23
54 924 GIROGUY Guillaume MC Donnery 250 23 23
55 23 VIOLAS Florian MX Guilleville 250 22 22
56 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 450 22 22
57 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 250 22 22
58 805 SANTOS Frederic MC Donnery 450 21 21
59 182 RIVIERRE Enzo A.M.C Orleanais 250 20 20
60 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 19 19
61 285 EDOUARD Gabin MC St André 250 18 18
62 297 DUQUENET Jeremy MC Sassay 250 17 17
63 429 LAURENT Leo MX Guilleville 250 17 17
64 269 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 250 16 16
65 312 PRESLES Nathan MC Du Montargois 250 16 16
66 420 SAMSON Evan MC Donnery 250 16 16
67 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 16 16
68 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 250 16 16
69 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 15 15
70 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 250 15 15
71 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 250 15 15
72 451 LANGER Jeremy MC St André 250 14 14
73 215 LALOU Karl MC Brou 250 13 13
74 230 BEAUCHAMP Lubin MC Brou 250 13 13
75 233 PERREAU Albin MC St André 250 12 12
76 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 250 12 12
77 356 BERTHOMIER Wilfried CMV Drevant 250 10 10
78 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 250 9 9
79 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 250 9 9
80 317 CHEREAU Damien MV Chateaurenard 250 9 9
81 716 BADAIRE Mathys MC Coullons 250 9 9
82 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 250 3 3
83 806 GIRY Anthony MC Donnery 450 3 3
84 64 MONVOISIN Nicolas Moto Quad 41 250 2 2
85 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 2 2
86 117 MONVOISIN Jeremy Moto Quad 41 250 2 2
87 34 COME Maxime TC de Corbon 250 2 2
88 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 250 2 2
89 336 LEJEARD Thomas MC Sologne 250 2 2
90 888 DE SOUSA Jessy Mx Chenou 250 2 2
91 415 BERGEOT Clovis Moto Quad 41 250 2 2
92 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 2 2
93 419 DEMOULE Charly MC Berry 250 2 2
94 315 GUE Valentin MX Guilleville 250 2 2
95 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 2 2
96 139 DE OLIVEIRA Philippe MC Donnery 250 2 2
97 425 FUSELIER Kylian MC St André 250 2 2
98 385 SERRUYA Mattew Mx Aunay sous Auneau 250 2 2
99 810 LOUBES Antonin MC Berry 450 2 2
100 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 250 2 2
101 165 VERPOEST Axel MC Mad Chartainvilliers 250 2 2
102 313 ALLANIC BOSOTTI Pierre MC St André 250 2 2
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

Ligue OPEN Expert

Class. journée Chpt Ligue Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2025 16:40

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Expert Confirmé Loisir

103 75 BREAU Tony MC St André 450 2 2
104 51 BACHELIER Emilien Boischaut MC 450 2 2
105 59 MATHIEU Mathis A.M.C Orleanais 250 2 2
106 314 ORANGE Maxime MC Coullons 250 2 2
107 321 ROBLIN Kim MC Du Montargois FEM. 2 2
108 80 LACOUR Sarah A.M.C Orleanais FEM. 2 2
109 19 THEVENON Luna MX Guilleville FEM. 2 2
110 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 250 2 2
111 40 MOREAU Alexandre MX Guilleville 250 2 2
112 13 BRUNEAU Lesly AM Montlouisienne FEM. 2 2
113 712 GUILLANEUF Theo MC la Ruche Nouanaise 250 2 2
114 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 450 2 2
115 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 250 2 2
116 427 SYLVESTRE Jonathan MC Dreux 450 2 2
117 512 DA SILVA Nelson MX Guilleville 250 1 1
118 268 HUGUET Alexandre MC Sologne 250 1 1
119 167 BROUSSE Dominique MC Sologne 250 0 0

Directeur de Course: D Dion Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Cailly
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Motocross Cléry saint André

25 mai 2025

National Vétéran

Classement de journée Vétérans Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2025 15:10

Pos. N° Nom Club Points Manche 1 Manche 2

1 179 VALLEE David MC Dreux 100 50 50
2 811 HAMON Anthony BourgesRacingTeam 94 47 47
3 173 MILLET Frederic MC Sologne 88 45 43
4 411 DUNEAU Laurent MX Guilleville 83 43 40
5 5 LEBOULEUX Bertrand MC Sologne 82 41 41
6 166 MIELLE Philippe MC Dgueugnon 78 39 39
7 628 AUBRY Jeremy MX Guilleville 77 40 37
8 78 ROULLIAY Philippe MC Cloysien 75 37 38
9 555 HUGUET Christophe MC Sologne 71 38 33
10 308 MENON Jean-Charles SMV Sassay 69 33 36
11 56 ROUAULT Denis AGMotoSport 67 32 35
12 810 DOLLAT Jean Charles U N Aube 66 35 31
13 266 BALLOT Laurent MC Maiily 65 31 34
14 200 BLANCHET Michel MCStAignan 65 36 29
15 139 VESCOVI Sylvain MC Nord 77 64 34 30
16 19 MARIE Sebastien MC St Thibery 62 30 32
17 52 LEDOUX Franck MCCMA 56 28 28
18 765 LEGER Franck MC St Thibery 56 29 27
19 9 CHADELAUD Jean- Remy MC la Ruche 53 8 45
20 14 VIEIRA DOS REIS Jean-Michel MC Brienon 52 27 25
21 730 CHARPENTIER Herve MC Cloysien 50 24 26
22 7 CHAINTREAU Flavien MC Sologne 50 26 24
23 29 DUCOUX Davy MC Sologne 46 23 23
24 273 RENARD Gabriel MC St Andre 44 25 19
25 729 JARRIGE Christophe Senard MX 42 22 20
26 553 DRAPEAU Damien MC la Ruche 37 15 22
27 294 BLANCHOUIN Gerard SMV Sassay 37 19 18
28 40 DIERS Christian MC Brienon 33 12 21
29 34 VESCOVI Denis MC Nord 77 33 17 16
30 431 GUE Arnaud MC Donnery 31 14 17
31 359 GERMAIN Frederic MC Dreux 31 16 15
32 911 BRIGAND Mickael ESTTEvaille 30 18 12
33 16 DUPUY Daniel MX Guilleville 30 21 9
34 336 SKOPEK Edouard MC la Ruche 27 13 14
35 282 DESTOUCHES Mathieu MC Cloysien 24 11 13
36 80 DAMAY Francis MC ASP Maric 21 10 11
37 99 VESPIERRE Nicolas S.E.D 20 20 0
38 348 GADOIS Jerome MC Cloysien 17 9 8
39 812 HAMON Chloe BourgesRacingTeam 13 3 10
40 37 BERTHUEL Laurent XTREM 7 7 0
41 570 FOQUET Christophe MC Brienon 6 6 0
42 91 TOGNON Philippe MX Guilleville 5 5 0
43 76 HALGRAIN Dany MC Cloysien 4 4 0
44 33 PECHEUX Jean-Pierre MX Guilleville 2 2 0
45 190 DUROT Noel AMCO 0 0 0

Directeur de Course: D Dion Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Cailly
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